
Ogłoszenie nr 500112531-N-2018 z dnia 21-05-2018 r.

Chocianów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 558795-N-2018

Data: 18/05/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół, Krajowy numer identyfikacyjny 3251400000, ul. ul. Kolonialna  13, 59140   Chocianów, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel.

768 185 166, e-mail chzs@poczta.onet.pl, faks 768 185 166.

Adres strony internetowej (url): http://zschocianow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.1)

W ogłoszeniu jest: Numer referencyjny: Z.Szk./231/1/2018

W ogłoszeniu powinno być: Numer referencyjny: Z.Szk./231/2/2018

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b8a97aeb-8905-42cb-8c01-3b51...

1 z 1 2018-05-21, 14:06


